
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2019 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, 

poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Grodziec  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie   –   28 835 000, 00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie           –       25 774 356,24 zł 

2)  Dochody majątkowe w kwocie     -         3 060 643,76 zł             

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2)  dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

3)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp  w wysokości – 3 060 643,76 zł.  

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 r w łącznej kwocie   -   35 177 000,00zł,  z tego: 

1)   Wydatki bieżące w kwocie          –        25 753 175,29 zł 

2)   Wydatki majątkowe w kwocie   –          9 423 824,71 zł              

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2)  wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji  rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3)  wydatki majątkowe – zgodnie z załącznikiem Nr 4 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2  i 3 ufp w części 

związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 5 320 435,41 zł      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 304



§ 3. Deficyt budżetu w kwocie – 6 342 000,00 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek.      

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości – 7 814 052,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości – 1 472 052,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  – 8 314 052,00 zł  

w tym: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500 000,00 zł 

oraz kredyty i pożyczki długoterminowe w kwocie 7 814 052,00 zł. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji – zgodnie z załącznikiem Nr 6 z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

§ 8.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości  -  

500 000,00 zł, 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 do wysokości –  7 814 052,00  zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków 

majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2020 rok. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości  

-1 500 000,00 zł. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 55 000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości –  53 000,00 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości – 2 000,00 zł. 

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o którym mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonym ustawą – 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w  wysokości  -      120 000,00 zł 

2) celową w wysokości  -        80 000,00 zł z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  -80 000,00 zł. 

§ 13.  Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi- zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 14. Wyodrębnia się  wydatki z funduszu sołeckiego- zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 304



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

(-) Zenon Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 304



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 247,00 89 247,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 89 247,00 89 247,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 89 247,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 247,00 

  

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNISTWA 1 061,00 1 061,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony 

prawa 1 061,00 1 061,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 061,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 061,00 

  

855 RODZINA 8 518 192,00 8 518 192,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 364 370,00 5 364 370,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom(związkom 

gmin, związkom powiatowo- gminnym), związane z 

realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 5 364 370,00  

 3110 Świadczenia społeczne  5 300 398,79 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 

 4260 Zakup energii  1 800,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych  200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 271,21 

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 112 247,00 3 112 247,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 112 247,00  

3110 Świadczenia społeczne  2 824 275,79 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  211 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 304



4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 

4260 Zakup energii  800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

4300 Zakup usług pozostałych  5 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych  600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 271,21 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre swiadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 41 575,00 41 575,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 41 575,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  41 575,00 

Razem  8 608 500,00 8 608 500,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 ROKU 

852 POMOC SPOŁECZNA 108 240,00 108 240,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 6 328,00 6 328,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 6 328,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6 328,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 17 800,00 17 800,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 17 800,00  

3110 Świadczenia społeczne  17 800,00 

85216 Zasiłki stałe 58 997,00 58 997,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 58 997,00  

3110 Świadczenia społeczne  58 997,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 115,00 25 115,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 25 115,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  21 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 590,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  525,00 

 108 240,00 108 240,00 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

w Dziale 852 rozdział 85502 §0980 wynoszą 56 815,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 304



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Lp. Dział Rozdział § T R E Ś Ć  

1. 010 

Rolnictwo  

i łowiectwo 
 

01010 

Infrastruktura 

wodociągowa   

i sanitacyjna wsi 
 

 

6230 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 
 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
 

 

6058 

6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Dofinansowanie  budowy studni 

głębinowej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Grodźcu 
 

Zaprojektowanie i wybudowanie 

kanalizacji sanitarnej w m. Grodziec 

ul. Wiejska 
 

Zaprojektowanie i wybudowanie 

dodatkowego SBR-u na terenie 

oczyszczalni ścieków w Grodźcu 
 

RAZEM   DZIAŁ 

10 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 000,00 
 

 

10 000,00 
 

 

 

 

525 981,00 

1 674 019,00 
 

2 420 000,00zł 

2. 600 

Transport 

i łączność 

60016 

Drogi publiczne 

gminne 
 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebudowa drogi Lipice- Nowa Huta, 

Nowa Huta-Junno, Stara Huta- Mokre 
 

Budowa dróg gminnych na działkach 

w Grodźcu 
 

Przebudowa drogi nr G489008      

w m. Biała- Biała Kolonia- 

dokumentacja 
 

Przebudowa drogi nr G489013      

w m. Królików- dokumentacja 
 

Przebudowa drogi na działce nr 

87 obręb Lądek w m. Lądek- 

dokumentacja 
 

Przebudowa drogi nr G040P      

w Nowych Grądach - 

dokumentacja(fundusz sołecki Nowe 

Grądy – 13 000,00 zł, fundusz sołecki 

Stare Grądy – 4 000,00 zł) 
 

Przebudowa drogi nr G047P     

w Nowej Ciświcy - dokumentacja 

(fundusz sołecki Zaguźnica – 

19 000,00 zł) 

100 000,00 
 

 

 

100 000,00 
 

 

20 000,00 
 

 

20 000,00 
 

 

 

20 000,00 
 

 

17 000,00 
 

 

 

 

 

19 000,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 304



 

 

 

 

 

 

 

 

 

6058 

6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

Przebudowa drogi gminnej        

w Grodźcu ul. Targowa- 

dokumentacja 
 

Przebudowa drogi nr G024P  

 w m. Wielołęka – (fundusz sołecki 

Wielołęka – 22 034,09 zł) 
 

Wykonanie odwodnienia w m. Biała 

(fundusz sołecki Biała – 19 028,32 zł) 
 

Przebudowa drogi gminnej nr G027P 

w m. Janów 
 

RAZEM   DZIAŁ  

 

50 000,00 
 

 

 

22 034,09 
 

 

 

319 028,32 
 

 

782 772,00 

467 228,00 
 

1 937 062,41zł 

3. 700 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomości

ami 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

Modernizacja budynku szkolnego 

w m. Biskupice 

(fundusz sołecki Biskupice– 

20 000,00 zł) 
 

Zakup gruntu (fundusz sołecki 

Królików Czwarty- 16 316,90 zł) 
 

Modernizacja budynku szkolnego w  

Lipicach 
 

RAZEM    DZIAŁ  

420 000,00 
 

 

 

 

16 316,90 
 

 

20 000,00 
 

 

456 316,90 zł 

4. 750 

Administracja 

publiczna 

75023 

Urzędy gmin 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa siedziby Urzędu Gminy 

Grodziec oraz rozbudowa, 

przebudowa i nadbudowa budynku 

biurowego – etap I i II. 
 

 

Zakup serwera 
 

RAZEM  DZIAŁ 

960 000,00 
 

 

 

 

 

30 000,00 
 

990 000,00 zł 

5. 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożaro

wa 

75412 

Ochotnicze 

straże pożarne 
 

 

 

 

75421 

Zarządzanie 

kryzysowe 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień  (umów) 

między jst 

Modernizacja budynku OSP Lądek – 

dokumentacja (fundusz sołecki- 

11 530,24 zł) 
 

 

,,Bezpieczny powiat koniński- 

wsparcie systemu wczesnego 

ostrzegania” 
 

 

 

 

 

RAZEM DZIAŁ 

11 530,24 
 

 

 

 

12 600,00 
 

 

 

 

 

 

 

24 130,24 zł 

6. 801 Oświata 

i wychowanie 

80101 

Szkoły 

podstawowe 
 

 

 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

Modernizacja dachu na hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej w Grodźcu 
 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Królikowie 

Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń szkolnych na 

pomieszczenia przedszkolne  

750 000,00 
 

 

 

200 000,00 
 

 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 304



80104 

Przedszkola 

jednostek  

budżetowych 

w budynku Szkoły Podstawowej 

w Grodźcu 
 

RAZEM DZIAŁ 

 

 

 

1 050 000,00 zł 

7. 900 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

90015 

Oświetlenie ulic 

, placów i dróg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

Pozostała 

działalność 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6057 

6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

Budowa oświetlenia w m. Grodziec ul. 

Wiejska (fundusz sołecki Grodziec- 

6 027,00 zł) 
 

Budowa oświetlenia w m. Janów- 

dokumentacja (fundusz sołecki Janów- 

15 929,56 zł) 
 

Budowa oświetlenia w m. Królików- 

dokumentacja (fundusz sołecki 

Królików- 10 000,00 zł) 
 

Budowa oświetlenia w m. Królików- 

Łagiewniki (fundusz sołecki Królików 

– 10 000,00 zł, fundusz sołecki 

Łagiewniki – 22 450,19 zł)  
 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Królików- Kolonia Biała fundusz 

sołecki Królików- 10 000,00 zł) 
 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Aleksandrówek - dokumentacja  
 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Grodziec ul. Młyńska - dokumentacja 
 

Samorządy i Lasy Państwowe – Razem 

dla grodzieckiej przyrody”( wkład 

własny 396 660,00zł, dofinansowanie 

WRPO - 693 964,00 zł 
 

RAZEM  DZIAŁ 

37 000,00 
 

 

 

15 929,56 
 

 

 

10 000,00 
 

 

 

 

77 450,19 
 

 

 

80 000,00 
 

 

 

5 000,00 
 

 

15 000,00 
 

 

 

34 552,51 

6 097,50 

40 650,01 
 

281 029,76zł 

8. 921 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92195 

Pozostała 

działalność 

6050 

6058 

6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

Razem dla kultury- przebudowa 

i wyposażenie obiektów budowlanych 

pełniących funkcje kulturalne na 

terenie gminy Grodziec  (fundusz 

sołecki Junno – 25 500,00 zł) 
 

RAZEM DZIAŁ  

25 500,00 

962 625,00 

867 160,40 

1 855 285,40 
 

 

1 855 285,40 zł 

9. 926 

Kultura 

fizyczna 

92695 

Pozostała 

działalność 

6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 
 

 

Modernizacja kompleksu sportowego 

wraz z infrastrukturą w m. Grodziec  
 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

(OSAII) w m. Królików 
 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

(OSAII) w m. Łagiewniki 
 

RAZEM   DZIAŁ 

150 000,00 
 

 

130 000,00 
 

 

130 000,00 
 

 

410 000,00zł 

RAZEM 9 423 824,71zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 304



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU -  2020 ROK 

952 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
 

1.Zaprojektowanie i wybudowanie dodatkowego SBR-u na terenie 

oczyszczalni ścieków w Grodźcu. 

 

2. Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Grodźcu 

 

3.Przebudowa drogi gminnej nr G027P w m. Janów. 

 

4.Budowa siedziby Urzędu Gminy Grodziec oraz rozbudowa, 

przebudowa i nadbudowa budynku biurowego- etap I i II. 

 

5.Modernizacja dachu na hali sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Grodźcu. 

 

6. Modernizacja budynku szkolnego w m. Biskupice 

 

7.Razem dla kultury- przebudowa i wyposażenie obiektów 

budowlanych pełniących funkcje kulturalne na terenie gminy 

Grodziec. 

 

8. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Królikowie. 

 

RAZEM  PRZYCHODY 

 

 

 

2 200 000,00 zł 

 

 

200 000,00 zł 

 

1 250 000,00 zł 

 

960 000,00 zł 

 

 

750 000,00 zł 

 

 

420 000,00 zł 

 

1 834 052,00 zł 

 

 

 

200 000,00 zł 

 

 

7 814 052,00 zł 

 

 

992 
 

 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów 

 

1. Pożyczka z WFOŚiGW Poznań 

Umowa pożyczki nr 240/U/400/497/2013 na ,,Budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Grodziec – etap I’’ 

 

2. Pożyczka z WFOŚiGW Poznań 

na ,,Budowę gminnej oczyszczalni ścieków –etap II ‘’ 

 

3. Pożyczka z WFOŚiGW Poznań na ,,Budowę   kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami wraz z przepompownią ścieków w m. Grodziec ul. 

Parkowa ‘’ 

 

4.  Pożyczka z BGK w Poznaniu, na zadanie pn. ,,Mój Rynek- 

przebudowa placu targowego w Grodźcu.”. 

 

RAZEM   ROZCHODY 

 

 

196 875,00 zł 

 

 

 

266 468,00 zł 

 

 

68 748,00 zł 

 

 

 

939 961,00 zł 

 

 

1 472 052,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 304



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w roku 2020 
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

a) dotacje celowe 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (Powiat koniński- TIK ) 

13 000,00 zł 

754 75421 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

(,,Bezpieczny powiat koniński- wsparcie systemu 

wczesnego ostrzegania”) 

12 600,00 zł 

Razem         25 600,00 zł 

b) dotacje podmiotowe        

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Grodziec 197 000,00 zł 

 Razem                 197 000,00 zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) dotacje celowe 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

010 01008 2830 Melioracje wodne 10 000,00 zł 

010 01010 6230 Osoby fizyczne – dotacja na dofinansowanie budowy 

studni wierconej 

10 000,00 zł 

754 75412 2820 Jednostki OSP 110 910,00 zł 

851 85154 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 roku 

3 000,00 zł 

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 roku 

50 000,00 zł 

926 92695 2820 Stowarzyszenia 27 000,00 zł 

  Razem       210 910,00 zł 

b) dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

801 80101 

 

80103 

 

80150 

2540 

 

2540 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1 040 000,00 zł 

 

300 000,00 zł 

 

 

45 000,00 zł 

  Razem       1 385 000,00 zł 

Ogółem planowane dotacje    - 1 818 510,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 304



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

402 UST. 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 roku 

WYSZCZEGÓLNIENIE § Kwota w złotych 

1 2 3 

DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90019   

DOCHODY ogółem: 
z tego: 

-   grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
 

-   grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
 

-   wpływy z różnych opłat 

 

 

0570 
 

 

0580 
 

0690 

8 700,00 zł 
 

100,00 zł 
 

 

100,00 zł 
 

8 500,00 zł 

DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ  90004   

Wydatki ogółem: 
z tego: 

-Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

4210 

 8 700,00 zł 
 

8 700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 304



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 roku 

Lp. Treść Dział Rozdział  § Plan  

1. Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

900 90002 0490 540 000,00 

2. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

900 90002 0640 1 000,00 

3. Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

900 90002 0910 1 000,00 

 DOCHODY OGÓŁEM 900 90002  542 000,00 

2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 roku 

Lp. Zadanie Dział Rozdział § Plan 

1 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

900 90002 3020 200,00 

2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 90002 4010 42 000,00 

3 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 90002 4040 3 500,00 

4 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 900 90002 4100 3 000,00 

5 Składki na ubezpieczenie społeczne 900 90002 4110 7 600,00 

6 Składki na FP 900 90002 4120 958,09 

7 Zakup materiałów (papier, toner) 900 90002 4210 420,70 

8 Zakup energii 900 90002 4260  800,00 

9 Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 100,00 

10 Zakup usług pozostałych (odbiór       

i zagospodarowanie odpadów, usługi 

pocztowe) 

900 90002 4300 700 000,00 

11 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

900 90002 4360 250,00 

12 Różne opłaty i składki 900 90002 4430 500,00 

13 Odpis na ZFŚS 900 90002 4440 1 271,21 

14 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900 90002 4700 500,00 

 WYDATKI OGÓŁEM 900 90002  761 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 304



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/102/2019 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Wydatki na fundusz sołecki w 2020 roku 

LP 
Nazwa jednostki 

pomocniczej 
Zadanie Dział Rozdział Paragraf Plan 

1 BIAŁA 

Wykonanie odwodnienia  

w m. Biała 
600 60016 6050 19 028,32 

Razem    19 028,32 

2 BIAŁA KOLONIA 

Zagospodarowanie terenu  

w m. Biała Kolonia 
926 92695 4210 15 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 381,14 

Razem    15 881,14 

3 BISKUPICE 

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 7 500,00 

Bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 1 841,38 

Modernizacja budynku 

szkolnego w Biskupicach 
700 70005 6050 20 000,00 

Razem    29 341,38 

4 BYSTRZYCA 

Bieżace utrzymanie dróg  600 60016 4210 12 000,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 249,78 

Razem    12 249,78 

5 CZARNYBRÓD 
Bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 14 477,02 

Razem    14 477,02 

 GRODZIEC 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Grodziec  

ul. Wiejska 

900 90015 6050 37 000,00 

Ogrodzenia placu zabaw  

w Grodźcu ul. Wiejska 
926 92695 4300 8 418,11 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 3 000,00 

Razem    48 418,11 

7 JANÓW 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w Janowie- 

dokumentacja 

900 90015 6050 15 929,56 

Razem    15 929,56 

8 JUNNO 

Bieżące utrzymanie dróg  600 60016 4210 3 000,00 

Utrzymanie placu zabaw  

w m. Mokre 
926 92695 4210 500,00 

Razem dla kultury - 

przebudowa i wyposażenie 

obiektów budowlanych 

pełniących funkcje kulturalne 

na terenie gminy Grodziec 

921 92195 6050 25 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 680,30 

Razem    29 680,30 

9 KRÓLIKÓW  

Budowa oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Krolików- dokumentacja 

900 90015 6050 10 000,00 

Budowa oświetlenia 

ulicznego Królików- 

Łagiewniki 

900 90015 6050 10 000,00 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 304



ulicznego Królików- Kolonia 

Biała 

Bieżace utrzymanie dróg  600 60016 4210 4 000,00 

Zakup sprzetu sportowego 926 92601 4210 909,46 

Razem    34 909,46 

10 
KRÓLIKÓW 

CZWARTY 

Zakup gruntu  700 70005 6050 16 316,90 

Razem    16 316,90 

11 LĄDEK 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
926 92695 4210 10 000,00 

Wykonanie dokumentacji dla 

budynku OSP Lądek 
754 75412 6050 11 530,24 

Zakup sprzętu sportowego  926 92601 4210 500,00 

Razem    22 030,24 

12 ŁAGIEWNIKI 

Budowa oświetlenia 

ulicznego Królików- 

Łagiewniki 

900 90015 6050 22 450,19 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 500,00 

Razem    22 950,19 

13 NOWE GRĄDY 

Przebudowa drogi nr G040P 

w Nowych Grądach- 

dokumentacja 

600 60016 6050 13 000,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 218,15 

Razem    13 218,15 

 STARA CIŚWICA 

Bieżące utrzymanie dróg  

nr 122, nr 242 obręb Ciświca 

Stara 

600 60016 4210 16 558,99 

Razem    16 558,99 

15 STARE GRĄDY 

Zagospodarowanie działki  

nr 164/1 w Starych Grądach 
926 92695 4210 12 607,41 

Przebudowa drogi nr G040P 

w Nowych Grądach- 

dokumentacja 

600 60016 6050 4 000,00 

Razem    16 607,41 

16 STARY BOROWIEC 

Bieżace utrzymanie dróg  

w sołectwie 
600 60016 4210 13 653,91 

Razem    13 653,91 

17 WIELOŁĘKA 

Zakup materiałów  

do swietlicy wiejskiej  

w Wielołęce 

926 92695 4210 1 000,00 

Bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 5 000,00 

Przebudowa drogi nr  G024P 

w m.Wielołęka 
600 60016 6050 22 034,09 

Razem    28 034,09 

18 ZAGUŹNICA 

Przebudowa drogi  nr G047P 

w Nowej Ciświcy 
600 60016 6050 19 000,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 464,08 

Razem    19 464,08 

OGÓŁEM: 388 749,03 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 304


		2020-01-08T13:44:47+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




